令和５年１１月吉日

上諏訪小ボランティアの皆様

地域の皆様

                                   諏訪市立上諏訪小学校

校長 田中 篤

上諏訪小音楽会のご案内

 晩秋の候 皆様には、ますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃より本校の教育活動に

対しましてご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、令和５年度音楽会を１１月１６日（木）１７日（金）に実施いたします。１６日（木）は全

校での聴き合いとともに、日頃お世話になっている皆様にご来校いただき、子どもたちの学習の成果

をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時

令和５年１１月１６日（木） ９：００～１２：００頃（終了まで）

２ 場所  上諏訪小学校 体育館

３ 日程

  ９：００～ 第 1 部 ２・５・３年 6 年合奏 合唱団

 １０：００～ 休憩

 １０：２５～ 第 2 部 PTA コーラス 金管 中学生 ともだち １・４・６年

 １１：５０～ 講師講評

４ その他

（１）スリッパなどの上履きをご持参ください。

（２）入口は，体育館の社会体育用玄関とします。下足は，体育館下駄箱，または，入った奥にビニー

ルシートを敷いて下足置き場を用意しておきますのでご利用ください。

（３）当日は，本校校庭を駐車場として開放いたしますのでご利用ください。

（４）プログラムは当日お渡しします。

（５）以下の点について特にご配慮・ご協力をお願いいたします。

①コロナウイルス、インフルエンザ防止のために

  ・当日の検温をお願いします。発熱等の体調不良の場合は来校をご遠慮下さい。

 ・換気のため，体育館後方の窓を開放いたします。天候によっては，温かい服装をご準備下さい。

 ・家庭ごとの人数制限は行いません。

②ステージと会場が一体となった気持ちのよい音楽会とするために

  ・演奏中の私語はご遠慮下さい。

  ・小さなお子さんをお連れの方は，お手元から離さないでください。

・体育館内では，時計のアラームや携帯電話の電源をお切りください。

  ・演奏中の体育館の出入りはおやめください。演奏と演奏の間にお願いいたします。

 【学校教育目標】

「自らを拓き 未来を生きる」

【めざす子どもの姿】

「豊かな心を育み

未来を創る子ども」

諏訪市立上諏訪小学校

 音楽科 武井紀代美

教 頭 村松 晋

  TEL ５２－０１０１

  FAX ５２－０１００
 ※ホームページは右の QR コードから

  ご覧いただけます。

≪第１部≫
１ うたおう！いのちを 合 唱 奏     全  校

２ サザエさん 合奏 2 年２部

３ Ｊｕｍｐ！ エール 斉  唱 ２ 学 年

４ ドレミの歌 合  奏 ２年１部

5 小さな花 ２部合唱 ５ 学 年

6 学園天国 合   奏 ５年１部

7 We Well Rock You 合 奏 ５年２部

８

Dream ＆ Dream

カントリーロード

こころひとつに

斉 唱

リコーダー

斉唱

３ 学 年

９
ダンスホール

いのちのまつり

リズム合奏

２部合唱
合 唱 団

10 ファランドール 合 奏 ６ 学 年

≪第２部≫
11 うたおう！いのちを 混声３部合唱     ＰＴＡ職員

12 ジブリメドレー 金管合奏     金  管

13
足跡 混声３部合唱 上諏訪中学校 3-1

Jupiter 混声４部合唱 上諏訪中学校 3-2

14 アイドル リズム合奏 ともだち

15 ドラえもん  １年生の子犬 うた  合奏 １学 年

16 しあわせになあれ ２部合唱 ４ 学 年

17 アンダーザシー 合 奏 ４年１部

18 I Will Follow Him 合 奏 ４年２部

19 風の道しるべ 2 部合唱 ６ 学 年

20 つばさをください 2 部合唱 全  員